DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESCOLAR
QUILOMBOLA OFERTADA NA ESCOLA ESTADUAL REUNIDAS DE CACHOEIRA RICA
(CHAPADA DOS GUIMARÃES – MT) de autoria de MEIRE ROSE DOS ANJOS OLIVEIRA,
NADIR DE ARRUDA E SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Educação e
Relações Étnico-Raciais (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-83-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122471

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122471